Startlijsten NK standaard Klazienaveen
13 juli 2024
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Naam

Eva Cornelisse
Aniek Mars

Rani Skrabanja
Maaike Vooren

Jony Heerink

Zoe van Dijk

Marit van den Berg
Babette Rosman
Silke de Wolde
Merel Veltman
Romy Spoelder
Ilona Eversdijk
Loena Bank

Sandra Vermeulen
Natasja Peters- de Winkel
Kim Groeneveld
Anna Witteveen
Maaike Telkamp
Sophie van der Most
Eline Thijssen
Femke Panjer
Marijke Abma
Jorinde van der Laan
Linde van Langen
Morena Stevens
Nina Versluijs

Lisa Timm

Marleen Haakma
Rosanne Diepeveen

Anne-Wil Beekman-Veldman

Esther Hoezen
Christina Draijer
Charlotte Meijers
Liz Wabeke

Floor Metz

Marije Dankelman
Marleen van Roessel
Lotte Bakx

Rinske van der Kuur
Franziska Tipke
Rieneke Terink
Marloes Voorhout
Sofie van Hemmen
Elena Ecker

NAT.
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
GER
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
GER
NED
NED
NED
AUT

o

Team / vereniging

Tri Team Kijani

Tri Team Kijani

Tri Team Kijani

Tri Team Kijani

Hellas - Utrecht

Hellas - Utrecht

Hellas - Utrecht

Hellas - Utrecht

TV Almere

TV Almere

TV Almere

TV Almere

TVS 90 - Spijkenisse

TVS 90 - Spijkenisse

TVS 90 - Spijkenisse

TVS 90 - Spijkenisse
EDOsports - Maastricht
EDOsports - Maastricht
EDOsports - Maastricht
EDOsports - Maastricht
BDO / Triteam Groningen
BDO / Triteam Groningen
BDO / Triteam Groningen
BDO / Triteam Groningen
De Dolfijn - Amsterdam
De Dolfijn - Amsterdam
De Dolfijn - Amsterdam
De Dolfijn - Amsterdam
VZC - Veenendaal

VZC - Veenendaal

VZC - Veenendaal

VZC - Veenendaal

Triathlon Team Twente - Enschede
Triathlon Team Twente - Enschede
Triathlon Team Twente - Enschede
Triathlon Team Twente - Enschede

TV Breda
TV Breda
TV Breda
TV Breda
Panthera - Amersfoort
Panthera - Amersfoort
Panthera - Amersfoort
Panthera - Amersfoort

Categorie

Overall

Overall / Onder 23
Overall

Overall

Overall

Overall / Onder 23
Overall / Onder 23
Overall

Overall / Onder 23
Overall / Onder 23
Overall / Onder 23
Overall

Overall

Overall

Overall

Overall / Onder 23
Overall

Overall

Overall

Overall

Overall / Onder 23
Overall

Overall

Overall / Onder 23
Overall

Overall

Overall

Overall

Overall

Overall

Overall

Overall

Overall

Overall / Onder 23
Overall

Overall

Overall

Overall

Overall

Overall

Overall

Overall

Overall

Overall
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45
46
47
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

Karen Stolk
Vivian Boijens
Anne Bruinen
Femke Scheepers
Elisa Zwerus
Kyanie Blom
Annabel Wouters
Joyce Caro
Trudy Veenstra
Amber van Elk
Esther Vinke
Michelle Simons
Myra Smulders

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

ZVL-1886 - Leiden

ZVL-1886 - Leiden

ZVL-1886 - Leiden

SupQ Nutrition / TC Maastricht
SupQ Nutrition / TC Maastricht
SupQ Nutrition / TC Maastricht
SupQ Nutrition / TC Maastricht
Tri Team Kijani

Tri Team Kijani

Hellas

Hellas

Hellas

Hellas

Overall
Overall
Overall
Overall / Onder 23
Overall
Overall / Onder 23
Overall / Onder 23
Overall
Overall
Overall
Overall
Overall
Overall
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MANNEN

Nr.

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145

Naam

Simon den Braber
Timo Feenstra
Thomas Cremers
Valentin van Wersch
Jorik van Egdom
Victor Goené
Lucas Goené
Julian Broodman
Hugo Jan Bosscher
Olaf Jan Bosscher
Jaspervan der Velde
Ben Muller

Jeroen Velders
Max Muller
Thomas Smans
Joost Friderichs
Siwar Kool

Jesse Cuijpers
Rens van Beek
Rick van der Knaap
Stijn Jansen

Sem Lazaroms
Mats Keulstra
Menno Koolhaas
Nicklas Hendrik Hogervorst
Joran Stobbe

Twan Berlijn

Seppe de Graef
Darren van Maanen
Lars Baeyens
Ruben van Dijk
Rick Paffen

Sven Bams

Fabian Boots

Koen van Putten
Bart Veurink
Remko Siers
Bouke Scheltinga
Jesper Boets

Lars van der Meulen
Henk-Jan Verkaik
Kieran Schra
Jaspervan Olst
Giel Meesen

NAT.
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
BEL

NED
BEL

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

o

Team / vereniging

Rogelli / TriMates - Utrecht
Rogelli / TriMates - Utrecht
Rogelli / TriMates - Utrecht
Rogelli / TriMates - Utrecht
VZC - Veenendaal

VZC - Veenendaal

VZC - Veenendaal

VZC - Veenendaal
BDO / Triteam Groningen
BDO / Triteam Groningen
BDO / Triteam Groningen

TV Dordrecht

TV Dordrecht

TV Dordrecht

TV Dordrecht

Hellas - Utrecht

Hellas - Utrecht

Hellas - Utrecht

Hellas - Utrecht

Metaglas / Trihalis - Tiel
Metaglas / Trihalis - Tiel
Metaglas / Trihalis - Tiel
Metaglas / Trihalis - Tiel

De Dolfijn - Amsterdam

De Dolfijn - Amsterdam

De Dolfijn - Amsterdam

De Dolfijn - Amsterdam

TVS 90 - Spijkenisse

TVS 90 - Spijkenisse

TVS 90 - Spijkenisse

TVS 90 - Spijkenisse
EDOsports - Maastricht
EDOsports - Maastricht
EDOsports - Maastricht
EDOsports - Maastricht
Triathlon Team Twente - Enschede
Triathlon Team Twente - Enschede
Triathlon Team Twente - Enschede
Triathlon Team Twente - Enschede
AV Impala - Drachten

AV Impala - Drachten

AV Impala - Drachten

AV Impala - Drachten

SupQ Nutrition / TC Maastricht

Categorie
Overall/Onder 23
Overall/Onder 23
Overall
Overall/Onder 23
Overall

Overall
Overall/Onder 23
Overall/Onder 23
Overall
Overall/Onder 23
Overall

Overall

Overall

Overall
Overall/Onder 23
Overall/Onder 23
Overall/Onder 23
Overall/Onder 23
Overall/Onder 23
Overall/Onder 23
Overall
Overall/Onder 23
Overall/Onder 23
Overall

Overall
Overall/Onder 23
Overall
Overall/Onder 23
Overall

Overall

Overall

Overall

Overall

Overall

Overall

Overall

Overall

Overall
Overall/Onder 23
Overall/Onder 23
Overall
Overall/Onder 23
Overall

Overall
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146
147
148
149
150
152
153
154
157
158
159
160
161
162
163

166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177

Berry Moonen

Sem Kroonen
Matthias Kindel
Pim Bakker

Jaap Koetsier

Izak Hanse

Thijmen Polman
Ferdinand Oldeman
Christiaan van den Berg
Tjarco Koppenaal
Joost Christiaans
Pim Rutgers

Daan Jacobs

Pim Venderbosch
Michael Cornelisz

Peter van Dartel
Jeffrey Camphens
Sander Hoogeveen
Roel Kwaaitaal
Marijn de Jonge
Wouter Dijkshoorn
Twan Berlijn *
Timo van der Weijden
Ivor Feunekes
Jimmy Boom
Julian Broodman *
Lucas Goené *

NED
NED
GER
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

SupQ Nutrition / TC Maastricht
SupQ Nutrition / TC Maastricht
SupQ Nutrition / TC Maastricht

TV Arnhem
TV Arnhem
TV Arnhem

Sport-lab / TTB - Bodegraven
Sport-lab / TTB - Bodegraven

RZC Renkum
RZC Renkum
RZC Renkum
RZC Renkum
Aquapoldro - Apeldoorn
Aquapoldro - Apeldoorn
Aquapoldro - Apeldoorn

av Triathlon

De Dolfijn

GVAV

Hellas

Vereniging TriMates
av Triathlon

De Dolfijn
Triathlonteam De Boks
GVAV

TV Hoekse Waard
VvzC

VvzC

Overall
Overall/Onder 23
Overall
Overall/Onder 23
Overall
Overall
Overall
Overall
Overall
Overall
Overall
Overall
Overall
Overall
Overall

Overall
Overall
Overall
Overall
Overall
Overall
Overall
Overall/Onder 23
Overall/Onder 23
Overall/Onder 23
Overall/Onder 23
Overall/Onder 23

*Individuele inschrijving naast teaminschrijving - i.g.v. start Eredivisie vervalt dit startnummer



